
COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

 LINEA 1-ORARIO ANDATA 

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI ANDATA

15455 del 08/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7.38

20845 del 2/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7.40 MEZZOMONTE (CAP)

15813 del 13/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:41 SANT’ISODORO (CAP)

13865 del 23/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:47 I MECCOLI

15101 del 6/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:47 I MECCOLI

9393 del 7/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7.48

11439 del 28/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7.48

16851 del 21/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:50 DESCO (NERI)

15957 del 14/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:50 DESCO (NERI)

12158 del 5/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:50 DESCO (NERI)

14755 del 31/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:50 DESCO (NERI)

13245 del 17/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:50 DESCO (NERI)

14929 del 1/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7:50 DESCO (NERI)

7870 del 23/03/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 7.50 DESCO (NERI)

8:00

14758 del 31/05/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 8.13 VIA PIETRO NENNI 

16830 del 21/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 8.13 VIA PIETRO NENNI 

12569 del 10/05/2022 MALTONI INFANZIA 8.13 VIA PIETRO NENNI 

9540 del 8/04/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.13 VIA PIETRO NENNI 

12885 del 12/05/2022 MALTONI INFANZIA 8.16 VIA DELLA FONTE, 12

17659 del 28/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.17 VIA DELLA FONTE 68

7611 del 21/03/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.18 VIA DELLE FORNACI 37

14639 del 30/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.20 VIA DELLE FORNACI  29

13906 del 23/05/2022 MALTONI INFANZIA 8:20 VIA DELLE FORNACI 29

15543 del 9/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 8.22 VIA DEL FERRONE 42

16132 del 14/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 8.22 VIA DEL FERRONE 42

10970 del 26/04/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.24 VIA DEL FERRONE 73

17017 del 23/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.26 VIA PRACHATICE 6/P

17021 del 23/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 8.26 VIA PRACHATICE 6/P

16405 del 17/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.27 VIA PRACHATICE 

17364 del 27/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 8.28 PRACHATICE/PINETINA

17364 del 27/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 8.28 PRACHATICE/PINETINA

8.32 PRIMARIA PAOLIERI

10116 del 14/04/2022 MALTONI INFANZIA 8.32

11646 del 29/04/2022 MALTONI INFANZIA 8.32

14666 del 30/05/2022 MALTONI INFANZIA 8.32

22578 del 24/08/2022 MALTONI INFANZIA 8.32

8.35

14669 del 30/05/2022 MALTONI INFANZIA 8:43

16403 del 17/06/2022 MALTONI INFANZIA 8:47  DESCO (CAP)

16644 del 20/06/2022 MALTONI INFANZIA 8:50 LA RAVANELLA (CAP)

8:57  INFANZIA MALTONI

SAN GERSOLE’-TORRE 
ROSSE

VIA IMPR.  PER  
POZZOLATICO (SLARGO DI 
FRONTE VIA G. FALCONE)

VIA IMPR. PER  
POZZOLATICO (SLARGO DI 
FRONTE VIA G. FALCONE)

SCUOLA SECONDARIA I° 
GRADO DOMENICO 

GHIRLANDAIO

 P.ZA GARIBALDI 10 
(PRIMARIA PAOLIERI)

P.ZA GARIBALDI 10 
(PRIMARIA PAOLIERI)

 P.ZA GARIBALDI 10 
(PRIMARIA PAOLIERI)

 P.ZA GARIBALDI 10 
(PRIMARIA PAOLIERI)

INFANZIA LUCA DELLA 
ROBBIA

VIA IMPRUNETANA PER 
TAVARNUZZE 57 (SUORE)



COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

  LINEA 1- ORARIO RITORNO PROVVISORIO DAL 15/09/2022 al 23/09/2022

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

11.05

15957 del 14/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11,16 DESCO (CAP)

12158 del 5/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11,16 DESCO (CAP)

14929 del 1/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11,16 DESCO (CAP)

16851 del 21/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11,16 DESCO (CAP)

7870 del 23/03/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11,16 DESCO (CAP)

14755 del 31/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11,16 DESCO (CAP)

13245 del 17/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11.17

9393 del 7/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11.18

11439 del 28/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11:18

15101 del 6/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11.19 I MECCOLI

13865 del 23/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11:20

15813 del 13/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11.25 SANT’ISIDORO

15455 del 08/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11.29

11991 del 3/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11:34 SLARGO POZZOLATICO

20845 del 2/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 11:38 MEZZOMONTE (CAP)

12:15 PRIMARIA PAOLIERI

12:18

17659 del 28/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.22 VIA DELLA FONTE 68

7611 del 21/03/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12:24 VIA DELLE FORNACI 37

14639 del 30/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12:25 VIA DELLE FORNACI 29

15543 del 9/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12:27 VIA DEL FERRONE 42

16132 del 14/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12:27 VIA DEL FERRONE 42

10970 del 26/04/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.29 VIA DEL FERRONE 73

17021 del 23/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12:31 VIA PRACHATICE N. 6/P

17017 del 23/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.31 VIA PRACHATICE 6/P

16405 del 17/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.32 VIA PRACHATICE

17364 del 27/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12:33

17364 del 27/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.33

17585 del 28/06/2022  LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12.35 VIA DELLE SODERA N. 12

17585 del 28/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.35 VIA DELLE SODERA N. 12

9540 del 8/04/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 12.38 VIA PIETRO NENNI 

14758 del 31/05/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12.38 VIA PIETRO NENNI

16830 del 21/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 12.38 VIA PIETRO NENNI

12.40

 SECONDARIA I° DOMENICO 
GHIRLANDAIO

VIA IMPRUNETANA PER 
POZZOLATICO/ ALBERTI

VIA IMPR.PER 
POZZOLATICO/VIA 

FALCONE
VIA IMPR.PER 

POZZOLATICO/VIA 
FALCONE

 VIA IMPRUNETANA PER 
POZZOLATICO / CAMPIANO

PARCHEGGIO VIA 
MONTAUTO

INFANZIA LUCA DELLA 
ROBBIA

VIA  PRACHATICE/PINETINA

VIA  PRACHATICE/PINETINA

PIAZZA NUOVA SCENDE 
ACCOMPAGNATRICE



COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

 LINEA 1 - ORARIO DI RITORNO PROVVISORIO DAL 26/09/2022 al 30/09/2022

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

13:15 PIAZZA NUOVA

13:20

17585 del 28/06/2022  LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13:24 VIA DELLE SODERA 12

17364 del 27/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13.27 VIA  PRACHATICE

17021 del 23/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13:29 VIA PRACHATICE N.6/P

15543 del 9/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13:32 VIA DEL FERRONE 42

16132 del 14/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13:32 VIA DEL FERRONE 42

14758 del 31/05/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13:36 VIA PIETRO NENNI 

16830 del 21/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 13.36 VIA PIETRO NENNI

14.05

14.15 PRIMARIA F.PAOLIERI

14755 del 31/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:18 DESCO NERI

15957 del 14/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14.18 DESCO NERI

14929 del 1/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:18 DESCO NERI

16851 del 21/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:18 DESCO NERI

16404 del 17/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:18  DESCO NERI

12158 del 5/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:18 DESCO NERI

13245 del 17/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14.19

9393 del 7/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14.20 VIA FALCONE N. 16

11439 del 28/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:20  VIA FALCONE N. 16

7870 del 23/03/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I°  14.22 VIA FALCONE N. 34

15101 del 6/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:27 I MECCOLI

15100 del 6/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:27 I MECCOLI

14745 del 31/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:27 I MECCOLI

14746 del 31/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:27 I MECCOLI

13865 del 23/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:28

18374 del 5/07/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:30 LA RAVANELLA

18372 del 5/07/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:30 LA RAVANELLA

13364 del 17/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14.30 LA RAVANELLA

23491 del 2/09/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:33 MONTE ORIOLO

23492 del 2/09/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:33 MONTE ORIOLO

15813 del 13/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:35 SANT’ISIDORO

15455 del 08/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:40

14788 del 31/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14:46 POZZOLATICO/SLARGO

11991 del 3/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:46 SLARGO POZZOLATICO

20845 del 2/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:50 MEZZOMONTE ( CAP)

20861 del 2/08/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 14.50 MEZZOMONTE ( CAP)

INFANZIA  LUCA DELLA 
ROBBIA

SEC.I° GRADO DOMENICO 
GHIRLANDAIO

VIA IMPR. PER 
POZZOLATICO/ ALBERTI

 VIA IMPR.PER 
POZZOLATICO / CAMPIANO

PARCHEGGIO VIA 
MONTAUTO



COMUNE DI IMPRUNETA A.S. 2022/2023

 LINEA 1-ORARIO DI RITORNO DEFINITIVO DAL 3/10/2022

N. PROTOCOLLO E DATA SCUOLA TIPO SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO

14.05

7870 del 23/03/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14.16 DESCO (CAP)

14755 del 31/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:16 DESCO NERI

15957 del 14/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:16 DESCO NERI

12158 del 5/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:16 DESCO NERI

14929 del 1/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:16 DESCO NERI

16851 del 21/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:16 DESCO NERI

13245 del 17/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:17

9393 del 7/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14.18

11439 del 28/04/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:18

15101 del 6/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:19 I MECCOLI

13865 del 23/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:20

15813 del 13/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:25 SANT’ISIDORO

15455 del 08/06/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:29

11991 del 3/05/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:33  SLARGO POZZOLATICO

20845 del 2/08/2022 DOMENICO GHIRLANDAIO SEC.I° 14:38 MEZZOMONTE (CAP)

15:10

15:15 PRIMARIA PAOLIERI

15:18

17585 del 28/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:23 VIA DELLE SODERA N. 12

17585 del 28/06/2022 F. PAOLIERI PRIMARIA 15:23 VIA DELLE SODERA N. 12

17364 del 27/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:25

17021 del 23/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:26 VIA PRACHATICE N. 6/P

15543 del 9/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:28 VIA DEL FERRONE 42

16132 del 14/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:28 VIA DEL FERRONE 42

14758 del 31/05/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:31 VIA PIETRO NENNI 

16830 del 21/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15.31 VIA PIETRO NENNI

15180 del 6/06/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:35  VIA MALTONI

23493 del 2/09/2022 LUCA DELLA ROBBIA INFANZIA 15:40 MONTE ORIOLO

16:15 PRIMARIA PAOLIERI

17659 del 28/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:18 VIA DELLA FONTE 68

7611 del 21/03/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:20 VIA DELLE FORNACI 37

14639 del 30/05/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:21 VIA DELLE FORNACI  29

10970 del 26/04/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:24 VIA DEL FERRONE 73

17017 del 23/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:26 VIA PRACHATICE 6/P

16405 del 17/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:27 VIA PRACHATICE 12

17364 del 27/06/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:28 PRACHATICE/PINETINA

9540 del 8/04/2022 F.PAOLIERI PRIMARIA 16:32 VIA PIETRO NENNI 

16:35

 SECONDARIA I° 
DOMENICO GHIRLANDAIO

VIA IMPR. PER 
POZZOLATICO/ ALBERTI

VIA IMPR. PER 
POZZOLATICO ( ANGOLO 

VIA FALCONE)
VIA IMPR. PER 

POZZOLATICO ( ANGOLO 
VIA FALCONE)

VIA IMPR. PER 
POZZOLATICO- ANGOLO 

CAMPIANO N. 1

 PARCHEGGIO VIA 
MONTAUTO 

PIAZZA NUOVA IMPRUNETA

INFANZIA  LUCA DELLA 
ROBBIA

VIA PRACHATICE/PINETINA 

PIAZZA NUOVA IMPRUNETA


